

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022
 Processo Administrativo Nº 245/2022
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: CLEUDEIR DA SILVA ARAUJO
 Data de Publicação: 08/06/2022 10:49:33

TOTAL DO PROCESSO: 305.814,00

TOTAL DA PROPOSTA

305.814,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	Total: 77.811,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: multilaser	Modelo: mb253
---------	---------------	-------------------	---------------

Descrição: Tablet mínimo 8.7 polegadas Sistema operacional Android 10.0 ou superior, Processador no mínimo octa Core 2.0 GHz ou similar; Armazenamento interno de 64GB ou superior; Deve possuir SLOT para cartão de memória microsd; Câmera traseira de no mínimo 8MP e frontal com no mínimo 5MP ; Conexão USB, Wi-fi, Bluetooth e 4G. Deve possuir sistema de GPS integrado com sensores osciloscópio, acelerômetro.

Quantidade: 37	Valor Unit.: 2.103,00	Total Item: 77.811,00
----------------	------------------------------	------------------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	Total: 23.200,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: multilaser	Modelo: i5
---------	---------------	-------------------	------------

Descrição: Notebook - Processador minino Core i5 9ª Geração - Anidade de Armazenamento no mininmo SSD 240 GB, Memória RAM no mínimo 8 GB do tipo SDRAM DDR4 2666MHZ ou Superior + Tela Led no mínimo 15 Polegadas HD ou superior com saída de video HDMI), Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. - Sistema Operacional Windowns 10 ou Superior;

Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.800,00	Total Item: 23.200,00
---------------	------------------------------	------------------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	Total: 38.500,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: brazilpc	Modelo: i5
---------	---------------	-----------------	------------

Descrição: Computador (Desktop) Sistema Operacional Windowns 10 - Processador minino Core i5 9ª Geração - Anidade de Armazenamento no mininmo SSD 240 GB, Memória RAM no mínimo 8 GB do tipo SDRAM DDR4 2666MHZ ou Superior + Monitor de Led 19 Polegadas (widescreen 16:9) HD ou superior e entradas de video HDMI), Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac.

Quantidade: 7	Valor Unit.: 5.500,00	Total Item: 38.500,00
---------------	------------------------------	------------------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 024	Total: 10.800,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: welmy	Modelo: 200kg
---------	---------------	--------------	---------------

Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA COM RÉGUA ADULTO 200KG BIVOLT

Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.700,00	Total Item: 10.800,00
---------------	------------------------------	------------------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	Total: 22.500,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: brother	Modelo: dcp 2540dw
---------	---------------	----------------	--------------------

Descrição: Impressora Laser - Multifuncional - Impressão aprimorado até 4800 x 600 dpi, A4: no mínimo 38 ppm, Duplex Print Speed A4, no mínimo 31 ipm, Digitalização em formatos PDF, JPG, TIFF com resolução de até 1200 x 1200 dpi, e FotoCópia, com 2 x bandejas de entrada para 250 folhas, Velocidade do processador no mínimo - 1200 MHz.

Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.500,00	Total Item: 22.500,00
---------------	------------------------------	------------------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	Total: 4.500,00
---------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: mikatus	Modelo: mini
---------	---------------	----------------	--------------

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

Descrição: Otoscópio - Kit sobressalente que acompanha o produto: • 14 Espéculos descartáveis (7 unidades do 2,5mm e 7 unidades do 4,0mm) • 01 Estojo Macio

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 4.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 32.053,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: PHOENIX Modelo: PHOENIX I

Descrição: CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO Cadeira :Estrutura construída em aço maciço, com tratamento anticorrosivo e revestida em poliestireno de alto impacto, proporciona maior segurança, resistência e durabilidade ao conjunto;Base não necessita de fixação no piso;Caixa de ligação integrada que otimiza o espaço dentro do consultório;Estofamento amplo com sistema Easy Fix, que permite rapidez e facilidade na remoção do encosto para higienização. Apresenta 14 opções de cores em PVCROM e couro;Apoio dos braços fixo com acabamento arredondado, injetados em material super-resistente e pintura impermeável.Pedal de comandos com três programações de trabalho e volta automática à posição zero;Sistema de elevação eletromecânico acionado por moto-redutor BOSCH de baixa tensão com 24 volts; Sistema eletrônico integrado e de baixa voltagem: 24 volts;Tensão de alimentação 220V 50/60Hz;Encosto de cabeça anatômico, removível, bi-articulável e com regulagem de altura, com movimentos anterior, posterior e longitudinal e sistema de trava por alavanca.Registro na anvisa: 10069210062 Equipo :Ambidestro;Composto por 01 Seringa triplice, 01 terminal com spray para alta rotação, 01 terminal sem spray para micromotor pneumático;Comporta até 6 terminais;Cart montado sobre quatro rodízios com banda de rodagem em poliuretano, o que proporciona grande durabilidade e movimentação ágil e suave;Pedal progressivo para o acionamento das peças de mão nos terminais do equipo, o que possibilita o controle da velocidade e com acionamento em qualquer ponto do pedal;Seringa triplice, bico giratório, removível e autoclavável;Mangueiras arredondadas, leves e flexíveis;Suporte das pontas com acionamento pneumático individual;Tampo de inox removível e de fácil limpeza. Garante mais praticidade e resistência à corrosão (opcional);Pintura na cor branca, com tratamento anticorrosivo;Puxador frontal.Kit Pad Registro na anvisa: 10069210075 Unidade de Água :Cuba profunda, removível, com ralo para retenção de sólidos e cobertura para evitar respingos;Sistema de regulagem da vazão da água permite a regulagem fina do fluxo de água; 01 Suctor de saliva a ar (Sistema Venturi);Unidade de água e cuba rebatível em 90°, possibilitando uma ampla mobilidade que permite aproximação do auxiliar ao campo operatório;Reservatórios translúcidos de 800 ml para água das peças de mão e seringa triplice. Registro na anvisa: 10069210063 Refletor :Tecnologia de ilumi

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 32.053,00** Total Item: 32.053,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: botafogo Modelo: botafogo

Descrição: Escada Dobrável em Alumínio com 7 Degraus

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 680,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: nobre Modelo: 120x60

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO; DIVISÕES DE 02 A 03 GAVETAS COM FECHADURA; Em Mdp De Alta Qualidade Com Perfil Ergosoft Em Pvc; Estrutura Em Aço Com Pintura Eletrostática A Pó E Pés Nivelados; LARGURA 120 CM; PROFUNDIDADE 60 CM cor:Cinza

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 17.500,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: agratto Modelo: 12000 btus split frio

Descrição: Ar Condicionado 12000 Btus - Garantia Split possui filtro Hd

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 17.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 5.850,00**

Item: 1 Unidade: UND. Marca: NOBRE Modelo: AZUL

Descrição: Cadeira Espaguete cor azul, Altura total 108 cm, largura xProfundidade 52 cm x 82 cm, Material dos pés: Aço, Material da estrutura: Ferro, É dobrável: Não, É empilhável: Sim.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

Quantidade: 13	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 5.850,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 008
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: tron
		Modelo: 6 bocas
Descrição: Fogão Industrial 6 Bocas 30x30 sem forno		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 033
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: panasonic
		Modelo: 34lt
Descrição: Micro-ondas minimo de 34L Branco 220V		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 069
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: stermox
		Modelo: box
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL LED GRAVITACIONAL NORMAL BOX (75LITROS-220V) Capacidade: 75 L; Voltagem: 220 V; Potência: 2200 W; Frequência: 50/60 HZ; Temperatura de trabalho: 121°C a 134°C; Pressão de trabalho: 1 kgf/cm ² a 3 kgf/cm ² ; Câmara: Ø353 mm (diâmetro) x 73,65 cm (profundidade); Medidas: 45,25 (altura) x 89,30 (comprim.) x 49,70 (largura) cm; Componentes: - Câmara: Aço inoxidável AISI 304; - Gabinete: Aço laminado 1020; - Pintura: Eletrostática a pó híbrido (epóxi e poliéster) antiferruginosa; - Guarnição: Silicone vulcanizado; - Bandejas: Alumínio. 01 Autoclave horizontal led gravitacional normal box tamanho 75 litros com voltagem de 220 V. - Acessórios de série: 02 Bandejas; 01 Copo de medida; 01 Cabo de energia; 01 Haste despressurizadora.		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13.000,00	Total Item: 26.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 085
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: VESA
		Modelo: 21 pol
Descrição: monitor led Widescreen com resolução hd ou superior de no minimo de 21 polegadas com entradas hdmi, vga (com ajuste de inclinação)		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.800,00	Total Item: 5.400,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 089
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: nobre
		Modelo: bobre
Descrição: Cadeira Secretária Giratória em Couro Ecológico Preto Sem Braço Digitador Material: Courvin/Couro Ecológico Capacidade De Carga: 110 kg Altura (cm): 94cm Largura (cm): 59cm Profundidade (cm): 50cm Altura encosto (cm): 28 cm Largura Encosto (cm): 36 cm Largura assento (cm): 43 cm Profundidade assento (cm): 39 cm Peso aproximado do Produto (kg) 7 kg Garantia do Fornecedor 3 meses cor Preta		
Quantidade: 8	Valor Unit.: 740,00	Total Item: 5.920,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 093
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: solidestill
		Modelo: digital
Descrição: Banho-Maria Digital - Faixa de temperatura: temperatura ambiente a 100 °C, com Potencia Minima de 1200W, Capacidade para 6 Orificios, Alimentação de entrada AC: 220V, 50/60HZ.		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.500,00	Total Item: 2.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 024
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: outlab
		Modelo: outlab
Descrição: Deionizador De Água - Com capacidade minima de 30 Litros, com alarme óptico;		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 033
		Total: 10.100,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO
ANANÁS-TO

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: kasvi	Modelo: kasvi
Descrição: CENTRÍFUGA LABORATORIAL DE ANÁLISES CLÍNICAS COM CAPACIDADE PARA 28 TUBOS DE 10 OU 15ML A 04 DE 50ML			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.100,00		Total Item: 10.100,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 074	Total: 10.400,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: compbrasil	Modelo: 50 litros
Descrição: Compressor ar Odontológico 220 v Vol reserva no mínimo de 45 litros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.200,00		Total Item: 10.400,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 020	Total: 2.600,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: nsk	Modelo: nsk
Descrição: Caneta de baixa rotação com contra ângulo odontológica			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.300,00		Total Item: 2.600,00